Заявление
Директору
МАОУ «СОШ № 36»  Пятковой Е.Л.
_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать для моего ребенка____________________________________,
обучающегося _______ класса(группы) сухой продуктовый набор, на период с 06.05.04.2020 – 22.05.2020 (в дни проведения занятий с использованием дистанционных образовательных технологий).
Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача сухих продуктовых наборов будет производиться:
- из расчета один сухой продуктовый набор на учебную неделю;
- в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно;
- на основании документа, удостоверяющего личность.

Предоставление сухого продуктового набора прошу организовать за месяц.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» я, ______________________________________________
                                         ФИО родителя (законного представителя)
паспорт: серия__________ номер____________
родитель (законный представитель)________________________________________
                                                                                                            ФИО ребенка
даю согласие на обработку моих персональных данных

следующим операторам:
МАОУ «СОШ № 36»
           СМУП П и Т "Восторг"
Настоящее Согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение неопределенного срока, но не более, чем необходимо для достижения целей обработки персональных данных.
Настоящее Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании письменного заявления в МАОУ «СОШ № 36» и\или СМУП П и Т "Восторг" об отзыве согласия. В случае отзыва организация не вправе использовать мои персональные данные и персональные данные лица, интересы которого я представляю в целях, указанных в настоящем согласии, за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

«___»________2020г.        ____________________                /________________/
[bookmark: _GoBack]   дата                                      подпись                                       расшифровка